ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВАРГАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  9 августа  2024 года                                                                      № 72/318 -5
р.п. Варгаши

О  назначении из резерва составов участковых комиссий членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, взамен выбывших, на территории Варгашинского муниципального округа Курганской области
В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Варгашинского муниципального округа Курганской области решила:

1. Назначить из резерва составов участковых комиссий Варгашинского муниципального округа Курганской области членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка:
№66 Герасименко Марину Витальевну, предложенную Координационным Советом Курганского регионального отделения политической партии ЛДПР;

№67 Березанскую Светлану Витальевну, предложенную Координационным Советом Курганского регионального отделения политической партии ЛДПР;

№69  Лисачеву Ирину Михайловну, предложенную  Координационным Советом Курганского регионального отделения политической  партии  ЛДПР;

№71 Иванову Любовь Владимировну, предложенную Местным политическим советом Варгашинского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

№72   Попову Антонину Александровну, предложенную Бюро Комитета Варгашинского местного отделение КПРФ;

№83 Манюшкину Елену Александровну, предложенную Собранием избирателей по месту жительства с. Лихачи;
№ 84 Максимову Оксану Владимировну, предложенную Собранием избирателей по месту работы;
№ 86 Якушеву Екатерину Николаевну, предложенную Координационным Советом Курганского регионального отделения политической партии ЛДПР;
№ 90 Тарасевич Надежду Петровну, предложенную Собранием избирателей по месту жительства с. Попово;
 № 91 Бородину Людмилу Леонидовну, предложенную Местным политическим советом Варгашинского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

 2. Внести изменение в решение территориальной избирательной комиссии Варгашинского муниципального округа Курганской области от 07.06.2023 года № 50/229-5  «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 66 – 73, 75 – 97 с правом решающего голоса состава 2023 – 2028 годов».

3. Направить решение в Избирательную комиссию Курганской области и выписки из решения в участковые избирательные  комиссии избирательных участков № 66, 67, 69, 71, 72, 83, 84, 86, 90, 91.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Варгашинского муниципального округа Курганской области.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Варгашинского муниципального округа                                    А.О. Жусупова
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Варгашинского муниципального округа                                   Е.В. Прокопьева

	                   И.А. Федотов

	           Е.В.Прокопьева